
 

 

znovu se ozývám ze školy, kde teď během postní doby 

máme každý pátek křížovou cestu.  

 

 

Jos, 27. 2. 2021 Milí přátelé Dvou Srdcí Lásky, 



V naší kapli máme překrásně namalovanou křížovou cestu, z 

níž jsem pro vás vyfotila jedno zastavení. 

 

 

 



Také je zde 

krásně 

vyobrazena 

P. Maria 

s Ježíškem 

v africkém stylu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jos je chladnější 

podnebí než v ostatních 

částech Nigérie, tak se 

zde daří i růžím. Dokonce 

se tady pěstují i jahody. 

 



 

  

   

 

Se sestřičkou Rosemary jsme navštívili rodinu místního 

katechety, který svůj dům i rodinu zasvětil Dvěma Srdcím 

Lásky. 

Setkala jsem se zde také se sestrami Dítěte Ježíše, které nám 

poskytují duchovní doprovázení. Sestra Anna a její sestra jsou 

z Irska a mají 

konvent i v 

Brně.  

 

Během 

Velikonoc 

máme 

prázdniny a 

tak se znovu 

podívám na 

Svatou Horu. 

Děkujeme za Vaše modlitby a podporu!     

          S. Anežka 

 


